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Organismo Descentralizado DIF  POLOTITLAN, 3034

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2023 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

Deuda Pública

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito:

       426,297.45        387,267.33 
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             0.00 
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            60.00 
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SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR
JOSÉ CONSTANTINO HERRERA GARCÍA
RICARDO AGUILAR FALGUENAGUEN
GUSTAVO ANTONIO TOVAR VAZQUEZ
WENDY ELIZABETH HERNANDEZ ESCAMILLA
ANGELICA ROSILLO HERNANDEZ
ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO SOLIDARIO DE
REPARTO 2023
ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO DE SALUD
2023
SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL 2023
PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS 2023
RETENCIONES DE I.S.P.T.
RETENCIONES DE I.S.R. 2023
CUOTA DE DEFUNCION SINDICAL
CUOTA DE MUTUALIDAD
FONDO DE RESISTENCIA
CUOTA DE DEFUNCION SINDICAL 2023
CUOTA DE MUTUALIDAD 2023
FONDO DE RESISTENCIA 2023

2111-0001-0000-0000-0001
2112-0001-0000-0000-0013
2112-0001-0000-0000-0015
2112-0001-0000-0000-0019
2112-0001-0000-0000-0020
2112-0001-0000-0000-0021
2117-0001-0001-0002-0008

2117-0001-0001-0002-0009

2117-0001-0001-0002-0010
2117-0001-0001-0002-0011
2117-0001-0001-0003-0001
2117-0001-0001-0003-0004
2117-0001-0001-0004-0001
2117-0001-0001-0004-0002
2117-0001-0001-0004-0003
2117-0001-0001-0004-0004
2117-0001-0001-0004-0005
2117-0001-0001-0004-0006
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Organismo Descentralizado DIF  POLOTITLAN, 3034

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2023 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

Titulos y Valore

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito:

Subtotal  de Deuda Pública a Corto Plazo        426,297.45        387,267.33 

Titulos y Valore

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Subtotal  de Deuda Pública a Largo Plazo

             0.00              0.00 

             0.00              0.00 

Total de Otros Pasivos

 Total Deuda y Otros Pasivos        426,297.45        387,267.33 
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DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2023 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

LIC. MARÍA DEL BUEN CONSEJO LAURA AVALOS AGUILAR LIC. LUIS ANGEL RESÉNDIZ MORALESL.A. LIVIA AMÉRICA LÓPEZ CAMBEROS

DIRECTORA TESORERA CONTRALOR INTERNO


